平成２０年２月２７日

各  位

会 社 名   Ｎ Ｅ Ｃ モ バ イ リ ン グ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 松 尾  義 武

 （コード番号 9430 東証第一部）

問合せ先   取締役執行役員   川 村  廣 樹

 （TEL 045-476-2311）

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成２０年２月２７日開催の取締役会において、平成２０年６月下旬に開催予定

の第３６期定時株主総会に、次のとおり会計監査人の異動について提案することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、会計監査人の異動につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１． 異動の理由

   当社は、平成１０年度より新日本監査法人に会計監査を委嘱してきたが、平成２０年４

月以降金融商品取引法に基づく内部統制監査が開始されることを機に、新たな視点による

監査を委嘱しようとすること、また、親会社である日本電気株式会社が平成２０年度から

会計監査人をあずさ監査法人に変更する予定であることから、同社の連結子会社として、

統一された監査方針の適用により会計監査の一貫性と効率化を図るために、同社が選任を

予定しているあずさ監査法人を会計監査人に選任するものであります。

２． 就任予定の会計監査人の名称および事務所所在地

名    称：あずさ監査法人

事務所所在地：東京都新宿区津久戸町１番２号 あずさセンタービル

３． 退任する会計監査人の名称および事務所所在地

名    称：新日本監査法人

事務所所在地：東京都千代田区内幸町二丁目２番３号 日比谷国際ビル

４． 異動予定年月日

平成２０年６月（第３６期定時株主総会開催日）

なお、平成２０年度に係る法定監査からの異動となります。

以 上